
Uchwała Nr XLV/412/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 października 2006 r. 
 

 
 
w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania w 2007 roku nowych 

licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką . 
 
 
 
Na podstawie art.6 ust.6 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz.U. 
z 2004r. Nr 204 poz.2088, zmiany: Dz.U. z 2004r. Nr 273 poz.2703, Dz.U.     z 2005r. Nr 141 
poz.1184, Nr 155 poz.1297, Nr 163 poz.1362, Nr 172 poz.1440, Nr 180 poz.1494, Nr 180 
poz.1497) uchwala się, co następuje:  
 

§1 
 

Określa się na rok kalendarzowy 2007 liczbę przeznaczonych do wydania nowych 
licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w ilości 1 (słownie: jeden). 
 

§2 
 

Limit, o którym mowa w §1 wprowadzony zostaje po uzyskaniu opinii organizacji 
zrzeszających miejscowych taksówkarzy i organizacji, których statutowym celem jest 
ochrona praw konsumenta tj.: Federacji Konsumentów w Gorzowie Wlkp., Korporacji 
Taksówkarzy Całoetetowych w Słubicach z siedzibą w Golicach oraz Stowarzyszenia 
Kostrzyńskich Taksówkarzy “TOP TAXI”. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2007r. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie: 
 

Aby można było wydać w danym roku kalendarzowym nowe licencje na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką Rada Miasta zobowiązana jest zgodnie z art.6 
ust.6 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U.  z 2004r. Nr 204, 
poz.2088 ze zmianami) określić na dany rok kalendarzowy, nie później niż do 30 listopada 
roku poprzedniego liczbę przeznaczonych do wydania nowych licencji po zasięgnięciu opinii 
organizacji zrzeszających miejscowych taksówkarzy i organizacji, których statutowym celem 
jest ochrona praw konsumenta. 

Niedotrzymanie terminu oznacza, że wydanie nowych licencji możliwe będzie jedynie 
w przypadku złożenia przez któregoś z przedsiębiorców rezygnacji. 

 
Opinie organizacji zrzeszających taksówkarzy i organizacji, których statutowym 

celem jest ochrona praw konsumenta: 
1. Federacja Konsumentów w Gorzowie Wlkp. – propozycja nie wprowadzania ograniczeń 

w wydawaniu nowych licencji, 
2. Korporacja Taksówkarzy Całoetatowych w Słubicach – propozycja nie wydawania 

nowych licencji, 
3. Stowarzyszenie Kostrzyńskich Taksówkarzy „TOP TAXI” – do dnia dzisiejszego nie 

dostarczono opinii. 
 
Licencje: 
Stan na 31.12.2005r. – 45, 
Stan na dzień 10.10.2006r. – 45, 
Wydanych w 2006r. – 1 (limit 2006 roku), 
Rezygnacji z licencji w 2006r. – 1. 
 

 


